АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2018 г.  	                       			    	         № 215
пгт. Аксёново-Зиловское

О проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

Рассмотрев отчёт № 131 об оценке рыночной стоимости права пользования недвижимым имуществом на условиях аренды в виде ежемесячной арендной ставки от 16.08.2018 года, в соответствии со статьёй 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135 «О защите конкуренции», Решение Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское» от 30.08.2018 года № 22 «О Порядке предоставления муниципального имущества в аренду и Методике определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом», руководствуясь статьями 8, 40 Устава городского поселения «Аксёново-Зиловское»
п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества сроком на пять лет, общей площадью 268 кв.м., расположенных на первом этаже пятиэтажного жилого дома по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Аксёново-Зиловское, мкр. Березка, дом 11 (далее муниципальное имущество) с начальным размером арендной платы за помещения 35 076,00 (131 рубль за 1 кв.м.) в месяц без учета НДС.
1. После проведения аукциона обеспечить заключения договора аренды муниципального имущества администрацией городского поселения «Аксёново-Зиловское» с победителем открытого аукциона.
1. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»                                                            В.Г. Спыну